公告编号：2017-007

证券代码：837594          证券简称：莱奕亭         主办券商：湘财证券

上海莱奕亭照明科技股份有限公司

2017 年第二次临时股东大会决议公告

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开时间：2017 年 4 月 8 日

2、会议召开地点：上海嘉定区金沙江西路 568 号 2 号楼 506 室会议室

3、会议召开方式：现场

4、会议召集人：董事会

5、会议主持人：董事长谢俊巍

6、召开情况合法、合规、合章程性说明：

公司已于 2017 年 3 月 24日于指定平台披露了本次临时股东大会的通知公告，

本次股东大会的召开符合《公司法》等有关法律、法规及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

出席本次股东大会的股东（包括股东授权委托代表）共 3 人，持有表决权股

份 20,000,000 股，占公司股份总数的 100.00%。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于提名公司董事候选人的议案》

1、议案主要内容

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2017-007

公司董事谢浩军先生由于个人原因辞去董事职务，其辞职导致公司董事会成

员人数低于法定最低人数。按照《公司法》及《公司章程》的有关规定，董事会

拟提名谢俊彦先生作为公司新任董事候选人，任期自本次董事会决议通过之日起

至本届董事会任期结束止。详见公司在全国中小企业股份转让系统指定披露平台

www.neeq.com.cn 上披露的《上海莱奕亭照明科技股份有限公司董事、高管辞职

公告》（公告编号：2017－002）。在本议案未得到股东大会审议通过之前，谢浩

军先生仍应按照相关法律、法规和《公司章程》的规定继续履行董事职责。

谢俊彦基本情况如下：

姓名：谢俊彦，性别：男，籍贯：浙江，出生地：上海，出身年月：1956.11.08，

政治面貌：中共党员，学历：大学本科，毕业学校：南京工程学院，职称：高级

工程师。

工作经历：

1977.5—1995.11 上海电力学校，电气技术教师；

1996.12—2016.11 上海电力公司路灯管理中心计划经营部主任，国家注册照

明设计师（一级）、电力工程高级工程师、配电线路高级技师、国家电网 A 类评

标专家、中国照明学会专家工作委员会委员；

拟自 2017 年 3 月 24 日起，担任上海莱奕亭照明科技股份有限公司副总经理；

拟自 2017 年 4 月 8 日起，担任上海莱奕亭照明科技股份有限公司董事。

2、关联关系

谢俊彦系股东谢俊巍（持有公司 78%股份）之兄。丁金兰（持有公司 2%股

份）系谢俊彦的母亲；公司股东上海俊巍投资管理合伙企业（有限合伙）（持有

公司 20%股份）系由谢俊巍控制的公司。

3、回避表决情况：

由于现有的三名股东均为关联股东，在此情况下，关联股东回避表决不可行，

故全体股东对该议案进行表决，因此，公司提醒投资者，公司存在一定的实际控

制人控制不当的风险。

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2017-007

4、议案表决结果：

同意股数 2,000 万股，占本次出席股东大会有表决权股份总数的 100.00%；

反对股数 0 股，占本次出席股东大会有表决权股份总数的 0.00%；弃权股数 0 股，

占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

（二）审议通过《关于预计 2017 年度日常性关联交易的议案》

1、议案主要内容

预计 2017 年度公司的日常关联交易为：公司向关联方明齐示达光电科技（上

海）有限公司采购商品 100 万元，详见公司于 www.neeq.com.cn 上披露的《关于

预计 2017 年度日常性关联交易的公告》（公告编号：2017-004）。

2、关联关系

明齐示达光电科技（上海）有限公司系公司股东丁金兰（持有公司 2%股份）

所控制的上海兰巍投资发展有限公司持 40%股权的参股公司；丁金兰系公司股东

及实际控制人谢俊巍（持有公司 78%股份）的母亲；公司股东上海俊巍投资管理

合伙企业（有限合伙）（持有公司 20%股份）系由谢俊巍控制的公司。

3、回避表决情况：

由于现有的三名股东均为关联股东，在此情况下，关联股东回避表决不可行，

故全体股东对该议案进行表决，因此，公司提醒投资者，公司存在一定的实际控

制人控制不当的风险。

4、议案表决结果：

同意股数 2,000 万股，占本次出席股东大会有表决权股份总数的 100.00%；

反对股数 0 股，占本次出席股东大会有表决权股份总数的 0.00%；弃权股数 0 股，

占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2017-007

三、备查文件

《上海莱奕亭照明科技股份有限公司 2017 年第二次临时股东大会决议》

上海莱奕亭照明科技股份有限公司

董 事 会

2017 年 04 月 10 日